
 

 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

 Č. j.: MV-147928-9/PO-PSM-2013                                         Počet listů:4 
  Přílohy:4/11 

 
 
 

Protokol o jednání hodnotící komise   
 
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s názvem  
 
 

 „Publicita II - opakované vyhlášení II - pro projekty v rámci operace Pořízení moderní 
techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“  

 
vyhlášené dle § 38 zákona,  MV GŘ HZS ČR – náměstkem  plk. Ing. Františkem Zadinou pod 
č.j. MV-147928-2/PO-PSM-2013 a uveřejněné  29. 11. 2013 na Profilu zadavatele,  se sešla ke 
svému prvnímu jednání dne 18. prosince 2013 v 11:00 hod. v místnosti 457 na adrese 
zadavatele v tomto složení: 
 

člen komise 

1. 
plk. Ing. Vladimíra Kracíková 

MV-GŘ HZS ČR  

2. 
pplk. Ing. Jaroslav Maděra  
MV-GŘ HZS ČR 

3. 
Ing. Adam Bříza 
MV-GŘ HZS ČR 

4. 
Ing. Tomáš Vlašánek 
MV-GŘ HZS ČR 

5. 
Ing. Petr Škopek 
MV-GŘ HZS ČR 

 
Program jednání: 
1. Informace o průběhu zadávacího řízení a o povinnosti mlčenlivosti 
2. Podpis prohlášení o nepodjatosti členy hodnotící komise 
3. Volba předsedy a místopředsedy komise 
4. Převzetí nabídek 
5. Posouzení nabídek 
 
K bodu 1 programu: 
Ing. Petr Škopek seznámil účastníky jednání s dosavadním průběhem zadávacího řízení 
předmětné veřejné zakázky, zejména s textem výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentací. Dále informoval o výsledcích činnosti komise pro otevírání obálek a zvláštní 
komise pro posouzení kvalifikace. Účastníci jednání byli dále poučeni o povinnosti zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli nebo dozvědí v souvislosti se svou 
účastí v hodnotící komisi. 
 
K bodu 2 programu: 
Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení obsahující 
identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku (viz příloha č. 1 „Sdělení zadavatele členům 



 

  
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

2 

hodnotící komise“). Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce. Prohlášení členů komise Ing. Petr Škopka a Ing. Tomáše Vlašánka jsou již 
přiložena u protokolu o otevírání obálek č.j.  MV-147928-7/PO-PSM-2013. Ostatní členové 
zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří přílohu tohoto protokolu.  
 
K bodu 3 programu: 
Předsedou komise byl jednomyslně zvolen Ing. Tomáš Vlašánek a místopředsedou  
Ing. Petr Škopek. 
 
K bodu 4 programu:  
Hodnotící komise převzala od zadavatele 4 nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek, které 
splňují požadavky dle ust. § 71 odst. 9 zákona (viz Protokol o otevírání obálek č.j. MV-147928-
7/PO-PSM-2013) a u kterých bylo prokázáno splnění kvalifikace (viz Protokol o posouzení 
kvalifikace č.j.  MV-147928-8/PO-PSM-2013).  
 
K bodu 5 programu:  
Posuzované nabídky: 
 

Nabídka poř. č.  1 
Obchodní jméno:   JEROME s.r.o. 
Sídlo:   Pilníkov 31, okres: Trutnov 
IČ:                                       25922998 
 

 
Nabídka poř. č.  2 
Obchodní jméno:   Knowlimits s.r.o. 
Sídlo:   Píškova 1948/16, 15500 Praha 5-Stodůlky 
IČ:                                       63677792 
 
 
Nabídka poř. č.  3 
Obchodní jméno:   Václav Pastucha 
Sídlo:   739 61, Ropice 46 
IČ:                                       70022747 
 
 
Nabídka poř. č.  4 
Obchodní jméno:   MATRIX Media s.r.o. 
Sídlo:   U průhonu, 17000 Praha 7-Holešovice 
IČ:                                       26504740 

  
 
Hodnotící komise podle ustanovení § 76 a násl. zákona zahájila posouzení nabídek. Hodnotící 
komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posoudila nabídky z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, 
zda uchazeči nepodali nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona.  
 
Hodnotící komise také posuzovala ceny v nabídkách uchazečů dle § 77 odst. 1 zákona ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky, s konstatováním, že žádná nabídka neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka poř. číslo 3 splňuje zákonné požadavky  
a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a postupuje do 
závěrečného hodnocení. 



 

  
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

3 

 
V nabídce poř. číslo 1 měla hodnotící komise nejasnosti a tak na základě § 76 odst. 3 
zákona dne 18. 12. 2013 požádala uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. (MV-147928-
16/PO-PSM-2013).  
 
V nabídce poř. číslo 2 měla hodnotící komise nejasnosti a tak na základě § 76 odst. 3 
zákona dne 18. 12. 2013 požádala uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. (MV-147928-
14/PO-PSM-2013).  
 
V nabídce poř. číslo 4 měla hodnotící komise také nejasnosti a tak na základě § 76 odst. 3 
zákona dne 18. 12. 2013 požádala uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. (MV-147928-
15/PO-PSM-2013). 
  
Zjištěné nejasnosti jsou uvedené v příloze č. 4, která je nedílnou součástí tohoto 
protokolu.  
 
První jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 18. prosince 2013 v 11:50 hod a zároveň si 
komise stanovila termín druhého jednání na 2. ledna 2014 v 11:00 hod. 
 
 
Druhé jednání hodnotící komise 
Hodnotící komise se sešla ke svému druhému jednání dne 2. ledna 2014  2013 v 11:00 hod. 
v místnosti 457 na adrese zadavatele ve stejném složení: 
 
Program jednání: 
1. Posouzení písemných vysvětlení nejasností v nabídkách 
2. Hodnocení nabídek 
 
Na adresu zadavatele došlo vysvětlení nabídek uchazečů poř. č. 1, 2 a 4 dne 19. 12. 2013 což 
je v řádném termínu dle § 76 odst. 3 zákona. 

  
K bodu 1 programu: 
Hodnotící komisi byla předložena písemná vysvětlení nejasností nabídek uchazečů poř. číslo 1, 
2 a 4 k posouzení, které jsou současně uvedeny v příloze č. 4 tohoto protokolu.  
Hodnotící komise konstatovala, že nabídky poř. číslo 1, 2 a 4 splňují zákonné požadavky  
a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a postupují do 
závěrečného hodnocení. 
 
K bodu 2 programu: 
Komise hodnotila nabídky uchazečů podle základního hodnotícího kritéria (dle § 78 odst. 1 
písm. b)) nejnižší nabídková cena.  

Vyhodnocení 
 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Pořadí 

1 JEROME s.r.o. 294 990,- Kč 4. 

2 Knowlimits s.r.o. 84 980,- Kč 1. 



 

  
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

4 

3 Václav Pastucha 123 054,- Kč 2. 

4 MATRIX Media s.r.o. 155 570,- Kč 3. 

 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 2. ledna 2014 v 11:30 hod. 
 
 
 
 
 
Podpisy komise: 
 

člen komise podpis 

1. 
plk. Ing. Vladimíra Kracíková 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR  

2. 
pplk. Ing. Jaroslav Maděra  

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR 

3. 
Ing. Adam Bříza 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR 

4. 
Ing. Tomáš Vlašánek 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR 

5. 
Ing. Petr Škopek 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR 

 
 
 

                           



 

 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

K čj. MV-147928-9/PO-PSM-2013                                                            Příloha č. 4 

                            Počet listů:  5 

 

 

Nejasnosti v nabídkách 

 

A. Nejasnosti v nabídce poř. č. 1 uchazeče JEROME s.r.o. 

Hodnotící komise konstatovala, že z nabídky není jasné konkrétní nabízené zboží, ze kterého 
bude patrné splnění požadavků zadavatele, dle technických podmínek. 

 

Z předložené nabídky není jasné z jakého materiálu a s jakým podkladem je nabízená konkrétní 
pamětní deska. Z nabídky není také jasný konkrétní materiál použitý k výrobě polepů a zvolený 
druh laminace 

 

B. Nejasnosti v nabídce poř. č. 2 uchazeče Knowlimits s.r.o. 

Hodnotící komise konstatovala, že z nabídky není jasné konkrétní nabízené zboží, ze kterého 
bude patrné splnění požadavků zadavatele, dle technických podmínek. 

 
Z předložené nabídky není jasné z jakého materiálu a s jakým podkladem je nabízená konkrétní 
pamětní deska. Z nabídky není také jasný konkrétní materiál použitý k výrobě polepů a zvolený 
druh laminace. 

 

C. Nejasnosti v nabídce poř. č. 4 uchazeče MATRIX Media s.r.o. 

Hodnotící komise konstatovala, že z nabídky není jasné konkrétní nabízené zboží, ze kterého 
bude patrné splnění požadavků zadavatele, dle technických podmínek. 
 
Z předložené nabídky není jasné z jakého materiálu a s jakým podkladem je nabízená konkrétní 
pamětní deska. Z nabídky není také jasný konkrétní materiál použitý k výrobě polepů a zvolený 
druh laminace. 
  

 
 
 
 
+ odpovědi (4 listy) 



 

 
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

 
 



 

  
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

7 
 



 

  
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

8  



 

  
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj.  

9  


